I beni immobili oggetto di esecuzione non sono occupati dalla 
proprietà né da terzi e non sussistono contratti di affitto registrati oggi attivi.
ONERI  CONDOMINIALI:  L'unità  immobiliare  non  risulta  inserita  in  contesto  a  regime 
condominiale.

* * *
Prezzo base: € 77.655,00 (Euro settantasettemilaseicentocinquantacinque/00)
Offerta  minima non  inferiore  al  75%  del  prezzo  sopra  stabilito:  € 58.242,00  (Euro 
cinquantottomiladuecentoquarantadue/00)
Cauzione pari al 10% del prezzo offerto.
Rilancio minimo di gara: € 1.300,00
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di